
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
GARĂ 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
CANTINĂ 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
PROIECTĂRI 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
CENTRUL VECHI 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
PIAȚĂ 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
TEATRU 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
GAMBRINUS 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
STADION 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
BUCEGI 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
MAG. 38 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
EROILOR 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
MURESULUI 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
ARTIMA 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
G-uri 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
POȘTA VECHE 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
TEATRU 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
PIAȚĂ 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
MIRACETI 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
CANTINĂ 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
GARĂ 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
GARĂ 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
CANTINĂ 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
PROIECTĂRI 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
CENTRUL VECHI 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
PIAȚĂ 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
TEATRU 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
GAMBRINUS 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
STADION 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
BUCEGI 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
MAG. 38 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
EROILOR 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
MURESULUI 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
ARTIMA 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
G-uri 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
POȘTA VECHE 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
TEATRU 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
PIAȚĂ 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
MIRACETI 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
CANTINĂ 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
GARĂ 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Linia 2 Magistrală  - LUNI - SÂMBĂTĂ

STAȚIA

Linia 2 Magistrală - DUMINICĂ

STAȚIA

CURSA Nr :

CURSA Nr :



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
GARĂ 06:00 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
CANTINĂ 06:02 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
PROIECTĂRI 06:03 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
CENTRUL VECHI 06:05 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
PIAȚĂ 06:06 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
SPITAL 1 06:07 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:06 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:06 20:07
CASA COPILULUI 06:08 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
VÂNĂTORILOR 06:09 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
VIORELE 06:12 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
TRANDAFIRILOR nr.25 06:13 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
TRANDAFIRILOR bl.17 06:15 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
ȘTRANDULUI 06:17 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
PĂLTINIȘ 06:18 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
B-dul 1848 Farmacie 06:19 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
VÂNĂTORILOR 2 06:20 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
CASA COPILULUI 06:21 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
SPITAL 2 06:22 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
PIAȚĂ 06:22 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
Str. REVOLUȚIEI (Primărie Hd) 06:26 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
CANTINA 06:28 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
GARA 06:30 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
GARĂ 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
CANTINĂ 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
PROIECTĂRI 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
CENTRUL VECHI 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
PIAȚĂ 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
SPITAL 1 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
CASA COPILULUI 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
VÂNĂTORILOR 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
VIORELE 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
TRANDAFIRILOR nr.25 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
TRANDAFIRILOR bl.17 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
ȘTRANDULUI 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
PĂLTINIȘ 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
B-dul 1848 Farmacie 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
VÂNĂTORILOR 2 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
CASA COPILULUI 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
SPITAL 2 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
PIAȚĂ 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Str. REVOLUȚIEI (Primărie Hd) 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
CANTINA 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
GARA 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

STAȚIA

STAȚIA

CURSA Nr :

Linia 3 OM  - LUNI - SÂMBĂTĂ

CURSA Nr :

Linia 3 OM  - DUMINICĂ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Gara 06:00 07:15 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:15 22:10 23:15
Cantina 06:01 07:16 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:16 22:11 23:16
Proiectari 06:02 07:17 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:17 22:12 23:17
Centrul Vechi 06:04 07:19 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:19 22:14 23:19
Piata Obor 06:06 07:21 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:21 22:16 23:21
Piata Unirii (cimitirul Sf. Nicolae) 06:10 07:25 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:25 22:20 23:25
int. Dacilor cu Merticaru Dumitru 06:11 07:26 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:26 22:21 23:26
int. Dacilor cu Alecu Russo 06:12 07:27 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:27 22:22 23:27
int. Alecu Russo cu Rotarilor 06:13 07:28 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:28 22:23 23:28
str. Rotarilor magazin ABC 06:14 07:29 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:29 22:24 23:29
str. Rotarilor seră flori 06:15 07:30 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:30 22:25 23:30
Stația Electrică 06:16 07:31 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:31 22:26 23:31
Școală Hășda 06:17 07:32 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:32 22:27 23:32
int. B-du Decebal cu Tomis 06:18 07:29 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:29 22:24 23:29
Chizid nr. 24 (cabinet medical) 06:19 07:30 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:30 22:25 23:30
int. Chizid cu Nicolae Balcescu 06:20 07:31 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:31 22:26 23:31
int. Chizid cu Dr. Victor Babes 06:21 07:32 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:32 22:27 23:32
int. Dr. Victor Babes cu Brazilor 06:21 07:34 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:34 22:29 23:34
Brazilor 06:22 07:35 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:35 22:30 23:35
int. Brazilor cu Carol Davila 06:23 07:36 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:36 22:31 23:36
Spital 2 06:24 07:36 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:36 22:31 23:36
Piață 2 06:25 07:37 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:37 22:32 23:37
Piață 1 06:26 07:38 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:38 22:33 23:38
Spital 1 06:27 07:39 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:39 22:34 23:39
Casa Copilului 06:24 07:37 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:37 22:32 23:37
Casa Vanatorilor 06:25 07:38 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:38 22:33 23:38
Farmacia OM 06:27 07:38 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:38 22:33 23:38
Kaufland 06:29 07:40 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:40 22:35 23:40
int. Avram Iancu cu Moldovei 06:30 07:41 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:41 22:36 23:41
Gara 06:32 07:42 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:42 22:37 23:42

1 2 3 4 5 6 7 8
Gara 06:00 07:15 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Cantina 06:01 07:16 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01
Proiectari 06:02 07:17 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02
Centrul Vechi 06:04 07:19 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Piata Obor 06:06 07:21 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06
Piata Unirii (cimitirul Sf. Nicolae) 06:10 07:25 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10
int. Dacilor cu Merticaru Dumitru 06:11 07:26 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11
int. Dacilor cu Alecu Russo 06:12 07:27 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
int. Alecu Russo cu Rotarilor 06:13 07:28 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13
str. Rotarilor magazin ABC 06:14 07:29 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14
str. Rotarilor seră flori 06:15 07:30 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Stația Electrică 06:16 07:31 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16
Școală Hășda 06:17 07:32 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17
int. B-du Decebal cu Tomis 06:18 07:29 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14
Chizid nr. 24 (cabinet medical) 06:19 07:30 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15
int. Chizid cu Nicolae Balcescu 06:20 07:31 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16
int. Chizid cu Dr. Victor Babes 06:21 07:32 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17
int. Dr. Victor Babes cu Brazilor 06:21 07:34 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19
Brazilor 06:22 07:35 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20
int. Brazilor cu Carol Davila 06:23 07:36 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21
Spital 2 06:24 07:36 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21
Piață 2 06:25 07:37 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Piață 1 06:26 07:38 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Spital 1 06:27 07:39 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24
Casa Copilului 06:24 07:37 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Casa Vanatorilor 06:25 07:38 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Farmacia OM 06:25 07:38 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Kaufland 06:27 07:40 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25
int. Avram Iancu cu Moldovei 06:28 07:41 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26
Gara 06:30 07:42 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27

CURSA Nr :

Linia 4 CHIZID - LUNI - VINERI

Linia 4 CHIZID - SÂMBĂTĂ
CURSA Nr :

STAȚIA

STAȚIA



Denumire Statie PROGRAMUL DE CIRCULAȚIE
Gară 2 06:00 14:00 22:00
Lidl 1 06:01 14:01 22:01
Piața DUNAREA 1 06:01 14:01 22:01
B-dul Dacia BL. G3 06:03 14:03 22:03
Păltiniș 06:05 14:05 22:05
1848 - Farmacie 2 06:06 14:06 22:06
Casa Vânătorrului 2 06:07 14:07 22:07
Viorele 06:08 14:08 22:08
Trandafirilor nr. 25 06:09 14:09 22:09
Trandafirilor Bl. 17 06:10 14:10 22:10
Ștrandului 06:11 14:11 22:11
Magazin Supeco 06:14 14:14 22:14
Piața DUNAREA 2 06:16 14:16 22:16
Ceangăi 1 06:18 14:18 22:18
DRÄXLMAIER 07:10 15:10 23:10
Ceangăi 2 07:11 15:11 23:11
Lidl 2 07:12 15:12 23:12
Piața DUNAREA 1 07:13 15:13 23:13
B-dul Dacia BL. G3 07:14 15:14 23:14
Păltiniș 07:16 15:16 23:16
1848 - Farmacie 2 07:17 15:17 23:17
Casa Vânătorrului 2 07:18 15:18 23:18
Viorele 07:19 15:19 23:19
Trandafirilor nr. 25 07:19 15:19 23:19
Trandafirilor Bl. 17 07:21 15:21 23:21
Ștrandului 07:21 15:21 23:21
Gară 1 07:26 15:26 23:26

Linia 5 - LUNI - DUMINICĂ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
Centrul Vechi 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00
Piata - Obor 05:32 06:02 06:32 07:01 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:01 13:32 14:01 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02
Cantina 05:34 06:04 06:34 07:03 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:03 13:34 14:03 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04
 Hotel Rusca 05:36 06:06 06:36 07:05 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:05 13:36 14:05 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06 20:06
Gara C.F.R. 05:39 06:09 06:39 07:08 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:08 13:39 14:08 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 20:09
Fabrica de Paine 05:40 06:10 06:40 07:09 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:09 13:40 14:09 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10
Ceangai ( ACR ) 05:41 06:11 06:41 07:10 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:10 13:41 14:10 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 19:11 20:11
Alimentara 20 ( BCR ) 05:42 06:12 06:42 07:11 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:11 13:42 14:11 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12 20:12
Alimentara 38 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 20:13
Izvor 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16
Blocuri Pestis 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 20:17
Int. Nandru 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19
Pod I.U.G 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20 20:20
Limita Mun. 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22
Limita Mun. 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25
Pod I.U.G 05:57 06:32 06:57 06:32 07:57 08:32 08:57 09:32 09:57 10:32 10:57 11:32 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:57 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:27 20:27
Int. Nandru 05:58 06:33 06:58 06:33 07:58 08:33 08:58 09:33 09:58 10:33 10:58 11:33 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:58 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:28 20:28
Blocuri Pestis 05:59 06:34 06:59 06:34 07:59 08:34 08:59 09:34 09:59 10:34 10:59 11:34 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29
Izvor 06:00 06:35 07:00 06:35 08:00 08:35 09:00 09:35 10:00 10:35 11:00 11:35 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30
Alimentara 38 06:03 06:38 07:03 06:38 08:03 08:38 09:03 09:38 10:03 10:38 11:03 11:38 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 16:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33 20:33
Alimentara 20 ( BCR ) 06:04 06:39 07:04 06:39 08:04 08:39 09:04 09:39 10:04 10:39 11:04 11:39 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 16:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 20:34
Ceangai ( ACR ) 06:06 06:41 07:06 06:41 08:06 08:41 09:06 09:41 10:06 10:41 11:06 11:41 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 16:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 20:36
Fabrica de Paine 06:07 06:42 07:07 06:42 08:07 08:42 09:07 09:42 10:07 10:42 11:07 11:42 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 16:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37
Gara C.F.R. 06:07 06:42 07:07 06:42 08:07 08:42 09:07 09:42 10:07 10:42 11:07 11:42 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 16:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37
 Hotel Rusca 06:10 06:45 07:10 06:45 08:10 08:45 09:10 09:45 10:10 10:45 11:10 11:45 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 16:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40
Cantina 06:13 06:48 07:13 06:48 08:13 08:48 09:13 09:48 10:13 10:48 11:13 11:48 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 16:13 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43
Piata - Obor 06:14 06:49 07:14 06:49 08:14 08:49 09:14 09:49 10:14 10:49 11:14 11:49 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 16:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44
Centrul Vechi 06:18 06:53 07:18 06:53 08:18 08:53 09:18 09:53 10:18 10:53 11:18 11:53 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 16:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
Centrul Vechi 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Piata - Obor 05:32 06:02 06:32 07:01 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:01 14:01 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Cantina 05:34 06:04 06:34 07:03 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:03 14:03 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
 Hotel Rusca 05:36 06:06 06:36 07:05 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:05 14:05 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Gara C.F.R. 05:39 06:09 06:39 07:08 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:08 14:08 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Fabrica de Paine 05:40 06:10 06:40 07:09 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:09 14:09 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Ceangai ( ACR ) 05:41 06:11 06:41 07:10 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:10 14:10 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Alimentara 20 ( BCR ) 05:42 06:12 06:42 07:11 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:11 14:11 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Alimentara 38 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Izvor 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Blocuri Pestis 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Int. Nandru 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Pod I.U.G 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Limita Mun. 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Limita Mun. 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 14:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25
Pod I.U.G 05:57 06:32 06:57 06:32 07:57 08:32 08:57 09:32 09:57 10:32 10:57 11:32 11:57 12:27 12:57 13:27 14:27 15:57 16:27 17:27 18:27 19:27
Int. Nandru 05:58 06:33 06:58 06:33 07:58 08:33 08:58 09:33 09:58 10:33 10:58 11:33 11:58 12:28 12:58 13:28 14:28 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28
Blocuri Pestis 05:59 06:34 06:59 06:34 07:59 08:34 08:59 09:34 09:59 10:34 10:59 11:34 11:59 12:29 12:59 13:29 14:29 15:59 16:29 17:29 18:29 19:29
Izvor 06:00 06:35 07:00 06:35 08:00 08:35 09:00 09:35 10:00 10:35 11:00 11:35 12:00 12:30 13:00 13:30 14:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30
Alimentara 38 06:03 06:38 07:03 06:38 08:03 08:38 09:03 09:38 10:03 10:38 11:03 11:38 12:03 12:33 13:03 13:33 14:33 16:03 16:33 17:33 18:33 19:33
Alimentara 20 ( BCR ) 06:04 06:39 07:04 06:39 08:04 08:39 09:04 09:39 10:04 10:39 11:04 11:39 12:04 12:34 13:04 13:34 14:34 16:04 16:34 17:34 18:34 19:34
Ceangai ( ACR ) 06:06 06:41 07:06 06:41 08:06 08:41 09:06 09:41 10:06 10:41 11:06 11:41 12:06 12:36 13:06 13:36 14:36 16:06 16:36 17:36 18:36 19:36
Fabrica de Paine 06:07 06:42 07:07 06:42 08:07 08:42 09:07 09:42 10:07 10:42 11:07 11:42 12:07 12:37 13:07 13:37 14:37 16:07 16:37 17:37 18:37 19:37
Gara C.F.R. 06:07 06:42 07:07 06:42 08:07 08:42 09:07 09:42 10:07 10:42 11:07 11:42 12:07 12:37 13:07 13:37 14:37 16:07 16:37 17:37 18:37 19:37
 Hotel Rusca 06:10 06:45 07:10 06:45 08:10 08:45 09:10 09:45 10:10 10:45 11:10 11:45 12:10 12:40 13:10 13:40 14:40 16:10 16:40 17:40 18:40 19:40
Cantina 06:13 06:48 07:13 06:48 08:13 08:48 09:13 09:48 10:13 10:48 11:13 11:48 12:13 12:43 13:13 13:43 14:43 16:13 16:43 17:43 18:43 19:43
Piata - Obor 06:14 06:49 07:14 06:49 08:14 08:49 09:14 09:49 10:14 10:49 11:14 11:49 12:14 12:44 13:14 13:44 14:44 16:14 16:44 17:44 18:44 19:44
Centrul Vechi 06:18 06:53 07:18 06:53 08:18 08:53 09:18 09:53 10:18 10:53 11:18 11:53 12:18 12:48 13:18 13:48 14:48 16:18 16:48 17:48 18:48 19:48

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Centrul Vechi 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Piata - Obor 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:01 14:01 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Cantina 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:03 14:03 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
 Hotel Rusca 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:05 14:05 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Gara C.F.R. 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:08 14:08 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Fabrica de Paine 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:09 14:09 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Ceangai ( ACR ) 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:10 14:10 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Alimentara 20 ( BCR ) 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:11 14:11 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Alimentara 38 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Izvor 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Blocuri Pestis 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Int. Nandru 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Pod I.U.G 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Limita Mun. 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Limita Mun. 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25
Pod I.U.G 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:57 16:27 17:27 18:27 19:27
Int. Nandru 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28
Blocuri Pestis 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:59 16:29 17:29 18:29 19:29
Izvor 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30
Alimentara 38 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 16:03 16:33 17:33 18:33 19:33
Alimentara 20 ( BCR ) 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 16:04 16:34 17:34 18:34 19:34
Ceangai ( ACR ) 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 16:06 16:36 17:36 18:36 19:36
Fabrica de Paine 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 16:07 16:37 17:37 18:37 19:37
Gara C.F.R. 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 16:07 16:37 17:37 18:37 19:37
 Hotel Rusca 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:10 16:40 17:40 18:40 19:40
Cantina 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:13 16:43 17:43 18:43 19:43
Piata - Obor 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 16:14 16:44 17:44 18:44 19:44
Centrul Vechi 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 16:18 16:48 17:48 18:48 19:48

CURSA Nr :

Linia 6 "PESTIȘ"  - Duminică

STAȚIA

Linia 6 "PESTIȘ"  - Luni-Vineri

STAȚIA CURSA Nr :

Linia 6 "PESTIȘ"  - Sâmbătă

STAȚIA CURSA Nr :



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
GARA 05:00 06:30 08:00 10:30 12:40 13:30 14:30 15:45 17:30 19:30 20:40 23:30
CANTINA 1 05:02 06:32 08:02 10:32 12:42 13:32 14:32 15:47 17:32 19:32 20:42 23:32
PROIECTĂRI 05:03 06:33 08:03 10:33 12:43 13:33 14:33 15:48 17:33 19:33 20:43 23:33
CENTRUL VECHI 1 05:04 06:34 08:04 10:34 12:44 13:34 14:34 15:49 17:34 19:34 20:44 23:34
CASTEL 05:05 06:35 08:05 10:35 12:45 13:35 14:35 15:50 17:35 19:35 20:45 23:35
DOLOMITA 05:08 06:38 08:08 10:38 12:48 13:38 14:38 15:53 17:38 19:38 20:48 23:38
FABRICA TALC 05:09 06:39 08:09 10:39 12:49 13:39 14:39 15:54 17:39 19:39 20:49 23:39
CĂMINUL CULTURAL 05:11 06:41 08:11 10:41 12:51 13:41 14:41 15:56 17:41 19:41 20:51 23:41
ZLAȘTI NR. 41 05:13 06:43 08:13 10:43 12:53 13:43 14:43 15:58 17:43 19:43 20:53 23:43
INTRARE BOȘ 05:15 06:45 08:15 10:45 12:55 13:45 14:45 16:00 17:45 19:45 20:55 23:45
MAGAZIN ABC 05:16 06:46 08:16 10:46 12:56 13:46 14:46 16:01 17:46 19:46 20:56 23:46
STAȚIA POMPE 05:17 06:47 08:17 10:47 12:57 13:47 14:47 16:02 17:47 19:47 20:57 23:47
STÂNĂ 05:19 06:49 08:19 10:49 12:59 13:49 14:49 16:04 17:49 19:49 20:59 23:49
CAMPING 05:20 06:50 08:20 13:00 14:50 16:05 21:00 23:50
GROS NR. 28 05:22 06:52 08:22 13:02 14:52 16:07 21:02 23:52
IZVOR GROS 05:26 06:56 08:26 13:06 14:56 16:11 21:06 23:56
INT. ULM 05:29 06:59 08:29 13:09 14:59 16:14 21:09 23:59
INT. CIULPAZ 05:30 07:00 08:30 13:10 15:00 16:15 21:10 00:00

INT. CIULPAZ 05:35 07:00 08:45 13:35 15:00 16:45 21:35 00:00
INT. ULM 05:36 07:01 08:46 13:36 15:01 16:46 21:36 00:01
IZVOR GROS 05:39 07:04 08:49 13:39 15:04 16:49 21:39 00:04
GROS NR. 28 05:43 07:08 08:53 13:43 15:08 16:53 21:43 00:08
CAMPING 05:45 07:10 08:55 13:45 15:10 16:55 21:45 00:10
STÂNĂ 05:46 07:11 08:56 10:47 13:46 13:47 15:11 16:56 17:50 19:50 21:46 00:11
STAȚIA POMPE 05:48 07:13 08:58 10:49 13:48 13:49 15:13 16:58 17:52 19:52 21:48 00:13
MAGAZIN ABC 05:49 07:14 08:59 10:50 13:49 13:50 15:14 16:59 17:53 19:53 21:49 00:14
INTRARE BOȘ 05:50 07:15 09:00 10:51 13:50 13:51 15:15 17:00 17:54 19:54 21:50 00:15
ZLAȘTI NR. 41 05:52 07:17 09:02 10:53 13:52 13:53 15:17 17:02 17:56 19:56 21:52 00:17
CĂMINUL CULTURAL 05:54 07:19 09:04 10:55 13:54 13:55 15:19 17:04 17:58 19:58 21:54 00:19
FABRICA TALC 05:56 07:21 09:06 10:57 13:56 13:57 15:21 17:06 18:00 20:00 21:56 00:21
DOLOMITA 05:57 07:22 09:07 10:58 13:57 13:58 15:22 17:07 18:01 20:01 21:57 00:22
CASTEL 06:00 07:25 09:10 11:01 14:00 14:01 15:25 17:10 18:04 20:04 22:00 00:25
CENTRUL VECHI 2 06:01 07:26 09:11 11:02 14:01 14:02 15:26 17:11 18:05 20:05 22:01 00:26
FACULTATE 06:03 07:28 09:13 11:04 14:03 14:04 15:28 17:13 18:07 20:07 22:03 00:28
CANTINA 2 06:04 07:29 09:14 11:05 14:04 14:05 15:29 17:14 18:08 20:08 22:04 00:29
GARA 06:06 07:31 09:16 11:07 14:06 14:07 15:31 17:16 18:10 20:10 22:06 00:31

____ NU CIRCULĂ ÎN PERIODA VACANȚELOR ȘCOLARE

1 2 3 4 5 6 7 8
GARA 05:00 08:00 10:30 12:40 15:45 18:00 20:40 23:30
CANTINA 1 05:02 08:02 10:32 12:42 15:47 18:02 20:42 23:32
PROIECTĂRI 05:03 08:03 10:33 12:43 15:48 18:03 20:43 23:33
CENTRUL VECHI 1 05:04 08:04 10:34 12:44 15:49 18:04 20:44 23:34
CASTEL 05:05 08:05 10:35 12:45 15:50 18:05 20:45 23:35
DOLOMITA 05:08 08:08 10:38 12:48 15:53 18:08 20:48 23:38
FABRICA TALC 05:09 08:09 10:39 12:49 15:54 18:09 20:49 23:39
CĂMINUL CULTURAL 05:11 08:11 10:41 12:51 15:56 18:11 20:51 23:41
ZLAȘTI NR. 41 05:13 08:13 10:43 12:53 15:58 18:13 20:53 23:43
INTRARE BOȘ 05:15 08:15 10:45 12:55 16:00 18:15 20:55 23:45
MAGAZIN ABC 05:16 08:16 10:46 12:56 16:01 18:16 20:56 23:46
STAȚIA POMPE 05:17 08:17 10:47 12:57 16:02 18:17 20:57 23:47
STÂNĂ 05:19 08:19 10:49 12:59 16:04 18:19 20:59 23:49
CAMPING 05:20 08:20 13:00 16:05 21:00 23:50
GROS NR. 28 05:22 08:22 13:02 16:07 21:02 23:52
IZVOR GROS 05:26 08:26 13:06 16:11 21:06 23:56
INT. ULM 05:29 08:29 13:09 16:14 21:09 23:59
INT. CIULPAZ 05:30 08:30 13:10 16:15 21:10 00:00

INT. CIULPAZ 05:35 08:45 13:35 16:45 21:35 00:00
INT. ULM 05:36 08:46 13:36 16:46 21:36 00:01
IZVOR GROS 05:39 08:49 13:39 16:49 21:39 00:04
GROS NR. 28 05:43 08:53 13:43 16:53 21:43 00:08
CAMPING 05:45 08:55 13:45 16:55 21:45 00:10
STÂNĂ 05:46 08:56 10:47 13:46 16:56 18:20 21:46 00:11
STAȚIA POMPE 05:48 08:58 10:49 13:48 16:58 18:22 21:48 00:13
MAGAZIN ABC 05:49 08:59 10:50 13:49 16:59 18:23 21:49 00:14
INTRARE BOȘ 05:50 09:00 10:51 13:50 17:00 18:24 21:50 00:15
ZLAȘTI NR. 41 05:52 09:02 10:53 13:52 17:02 18:26 21:52 00:17
CĂMINUL CULTURAL 05:54 09:04 10:55 13:54 17:04 18:28 21:54 00:19
FABRICA TALC 05:56 09:06 10:57 13:56 17:06 18:30 21:56 00:21
DOLOMITA 05:57 09:07 10:58 13:57 17:07 18:31 21:57 00:22
CASTEL 06:00 09:10 11:01 14:00 17:10 18:34 22:00 00:25
CENTRUL VECHI 2 06:01 09:11 11:02 14:01 17:11 18:35 22:01 00:26
FACULTATE 06:03 09:13 11:04 14:03 17:13 18:37 22:03 00:28
CANTINA 2 06:04 09:14 11:05 14:04 17:14 18:38 22:04 00:29
GARA 06:06 09:16 11:07 14:06 17:16 18:40 22:06 00:31

CURSA Nr :

Linia GROȘ - SÂMBĂTĂ - DUMINICĂ

Linia GROȘ - LUNI-VINERI

STAȚIA

STAȚIA CURSA Nr :



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
GARA 05:40 07:00 08:00 10:00 12:30 13:40 14:30 15:45 17:30 19:30 21:40 23:40
CANTINA 1 05:42 07:02 08:02 10:02 12:32 13:42 14:32 15:47 17:32 19:32 21:42 23:42
PROIECTARI 05:43 07:03 08:03 10:03 12:33 13:43 14:33 15:48 17:33 19:33 21:43 23:43
CENTRUL VECHI 2 05:44 07:04 08:04 10:04 12:34 13:44 14:34 15:49 17:34 19:34 21:44 23:44
CASTEL 05:45 07:05 08:05 10:05 12:35 13:45 14:35 15:50 17:35 19:35 21:45 23:45
DEPOZITE 05:47 07:07 08:07 10:07 12:37 13:47 14:37 15:52 17:37 19:37 21:47 23:47
GAZOMETRU 05:48 07:08 08:08 10:08 12:38 13:48 14:38 15:53 17:38 19:38 21:48 23:48
RACASTIE 1 05:51 07:11 08:11 10:11 12:41 13:51 14:41 15:56 17:41 19:41 21:51 23:51
RACASTIE 31 05:52 07:12 08:12 10:12 12:42 13:52 14:42 15:57 17:42 19:42 21:52 23:52
RUMATI 05:54 07:14 08:14 10:14 12:44 13:54 14:44 15:59 17:44 19:44 21:54 23:54
RACASTIE CAPAT 05:55 07:15 08:15 10:15 12:45 13:55 14:45 16:00 17:45 19:45 21:55 23:55

RACASTIE CAPAT 05:55 07:15 08:15 10:15 12:45 13:55 14:45 16:00 17:45 19:45 21:55 23:55
RUMATI 05:56 07:16 08:16 10:16 12:46 13:56 14:46 16:01 17:46 19:46 21:56 23:56
RACASTIE 31 05:57 07:17 08:17 10:17 12:47 13:57 14:47 16:02 17:47 19:47 21:57 23:57
RACASTIE 1 05:58 07:18 08:18 10:18 12:48 13:58 14:48 16:03 17:48 19:48 21:58 23:58
GAZOMETRU 06:01 07:21 08:21 10:21 12:51 14:01 14:51 16:06 17:51 19:51 22:01 00:01
DEPOZITE 06:02 07:22 08:22 10:22 12:52 14:02 14:52 16:07 17:52 19:52 22:02 00:02
CASTEL 06:03 07:23 08:23 10:23 12:53 14:03 14:53 16:08 17:53 19:53 22:03 00:03
CENTRUL VECHI 1 06:04 07:24 08:24 10:24 12:54 14:04 14:54 16:09 17:54 19:54 22:04 00:04
FACULTATE 06:06 07:26 08:26 10:26 12:56 14:06 14:56 16:11 17:56 19:56 22:06 00:06
CANTINA 2 06:07 07:27 08:27 10:27 12:57 14:07 14:57 16:12 17:57 19:57 22:07 00:07
GARA 06:08 07:28 08:28 10:28 12:58 14:08 14:58 16:13 17:58 19:58 22:08 00:08

____ NU CIRCULĂ ÎN PERIODA VACANȚELOR ȘCOLARE

1 2 3 4 5 6 7 8 9
GARA 05:40 08:00 10:00 12:30 13:40 15:45 19:30 21:40 23:40
CANTINA 1 05:42 08:02 10:02 12:32 13:42 15:47 19:32 21:42 23:42
PROIECTARI 05:43 08:03 10:03 12:33 13:43 15:48 19:33 21:43 23:43
CENTRUL VECHI 2 05:44 08:04 10:04 12:34 13:44 15:49 19:34 21:44 23:44
CASTEL 05:45 08:05 10:05 12:35 13:45 15:50 19:35 21:45 23:45
DEPOZITE 05:47 08:07 10:07 12:37 13:47 15:52 19:37 21:47 23:47
GAZOMETRU 05:48 08:08 10:08 12:38 13:48 15:53 19:38 21:48 23:48
RACASTIE 1 05:51 08:11 10:11 12:41 13:51 15:56 19:41 21:51 23:51
RACASTIE 31 05:52 08:12 10:12 12:42 13:52 15:57 19:42 21:52 23:52
RUMATI 05:54 08:14 10:14 12:44 13:54 15:59 19:44 21:54 23:54
RACASTIE CAPAT 05:55 08:15 10:15 12:45 13:55 16:00 19:45 21:55 23:55

RACASTIE CAPAT 05:55 08:15 10:15 12:45 13:55 16:00 19:45 21:55 23:55
RUMATI 05:56 08:16 10:16 12:46 13:56 16:01 19:46 21:56 23:56
RACASTIE 31 05:57 08:17 10:17 12:47 13:57 16:02 19:47 21:57 23:57
RACASTIE 1 05:58 08:18 10:18 12:48 13:58 16:03 19:48 21:58 23:58
GAZOMETRU 06:01 08:21 10:21 12:51 14:01 16:06 19:51 22:01 00:01
DEPOZITE 06:02 08:22 10:22 12:52 14:02 16:07 19:52 22:02 00:02
CASTEL 06:03 08:23 10:23 12:53 14:03 16:08 19:53 22:03 00:03
CENTRUL VECHI 1 06:04 08:24 10:24 12:54 14:04 16:09 19:54 22:04 00:04
FACULTATE 06:06 08:26 10:26 12:56 14:06 16:11 19:56 22:06 00:06
CANTINA 2 06:07 08:27 10:27 12:57 14:07 16:12 19:57 22:07 00:07
GARA 06:08 08:28 10:28 12:58 14:08 16:13 19:58 22:08 00:08

Linia RĂCĂȘTIE - SÂMBĂTĂ - DUMINICĂ

STAȚIA CURSA Nr :

STAȚIA CURSA Nr :

Linia RĂCĂȘTIE - LUNI - VINERI
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